



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09.2020 № 2700-п/1

г. Тольятти, Самарской области



**О внесении
изменений в постановление администрации
городского округа Тольятти от 10.07.2018 № 2025-п/1
«Об утверждении муниципальной программы
"Охрана, защита и воспроизводство лесов,
расположенных в границах
городского округа Тольятти, на 2019-2023 годы"»**

В целях содержания и сохранности декоративных лесных культур в дендропарке, в соответствии с постановлением мэрии городского округа Тольятти от 12.08.2013 № 2546-п/1 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ городского округа Тольятти», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в муниципальную программу "Охрана, защита и воспроизводство лесов, расположенных в границах городского округа Тольятти, на 2019-2023 годы", утвержденную постановлением администрации городского округа Тольятти от 10.07.2018 № 2025-п/1, (далее – Программа), (газета «Городские ведомости», 2018, 13 июля, 2019, 8 февраля, 12 февраля, 29 марта, 4 июня, 5 июля, 30 июля, 15 октября,

22 ноября, 20 декабря, 2020, 21 января, 3 марта, 3 апреля, 22 мая) следующие изменения:

1.1. В разделе 7 Программы:

1.1.1. В пункте 2 цифры «410,89» заменить цифрами «403,79».

1.1.2. В столбце 5 строки 8 таблицы знак «-» заменить цифрой «1».

1.2. В приложении № 1 к Программе:

1.2.1. В строке 2.5:

- в столбце 10 цифры «7 686» заменить цифрами «7 309»;

- в столбце 11 цифры «2 036» заменить цифрами «1 659»;

- в столбце 30 цифры «21 786» заменить цифрами «21 409».

1.2.2. В строке «Итого по задаче 2»:

- в столбце 10 цифры «10 207» заменить цифрами «9 830»;

- в столбце 11 цифры «4 557» заменить цифрами «4 180»;

- в столбце 30 цифры «39 092» заменить цифрами «38 715».

1.2.3. В строке 5.1:

- в столбцах 10 и 11 цифры «0» заменить цифрами «377»;

- в столбце 30 цифры «2 070» заменить цифрами «2 447».

1.2.4. В строке «Итого по задаче 5»:

- в столбцах 10 и 11 цифры «0» заменить цифрами «377»;

- в столбце 30 цифры «3 046» заменить цифрами «3 423».

1.3. В приложении № 2 к Программе в столбце 7:

1.3.1. В строке 2.5 цифры «144,56» заменить цифрами «137,46».

1.3.2. В строке 5.1 знак «-» заменить цифрой «1».

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа Ладыку И.Н.

Глава городского округа



С.А.Анташев